
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. T1-238

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 ir 9 punktais, 4 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – paminklą Lietuvos didžiajam kunigaikščiui Vytautui, žymėjimas

plane k, plotas 9,15 kv. m, aukštis 4,5 m, unikalus Nr. 4400-6406-1780, paskirtis kiti inžineriniai

statiniai, esantį Kvėdarnos miestelyje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.2. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-03 į ūkininko sodybą  (kelio Nr. 11-003),

žymėjimas plane 1-10, pastatytą 1975 m., ilgis 0,105 km, unikalus Nr. 4400-6308-2653, paskirtis

kelių, esantį Kuodaičių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.3. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo Miško g. į sodybą  (kelio Nr. 12-087), žymėjimas

plane 1-13, pastatytą 1964 m., ilgis 0,203 km, unikalus Nr. 4400-6375-6054, paskirtis kelių, esantį

Upynos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.4. inžinerinį statinį – kelią Akmenyno g. – senkapiai (kelio Nr. 12-017), žymėjimas plane

1-6, pastatytą 1974 m., ilgis 0,165 km, unikalus Nr. 4400-6362-9572, paskirtis kelių, esantį Varsėdžių

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – Vingininkų g. atšaką, žymėjimas plane 1-6, pastatytą 1966 m., ilgis

0,063 km, unikalus Nr. 4400-6303-2328, paskirtis kelių (gatvių), esantį Šilalės mieste, Šilalės rajono

savivaldybėje;

1.6. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią į lauką (kelio Nr. 12-078), žymėjimas plane 1-

8, pastatytą 1969 m., ilgis 0,169 km, unikalus Nr. 4400-6376-9242, paskirtis kelių, esantį Dvarviečių

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.7. inžinerinį statinį – kelią į sodybą pro aerodromą (kelio Nr. 12-072), žymėjimas plane 1-

35, pastatytą 1974 m., ilgis 1,172 km, unikalus Nr. 4400-6378-3734, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.8. inžinerinį statinį – kelią Upyna – Girdiškė – Žakaimė (kelio Nr. 12-073), žymėjimas

plane 1-22, pastatytą 1978 m., ilgis 0,554 km, unikalus Nr. 4400-6379-5175, paskirtis kelių, esantį

Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.9. inžinerinį statinį – apvažiavimo kelią pro sodybą (kelio Nr. 12-082), žymėjimas plane 1-

7, pastatytą 1960 m., ilgis 0,166 km, unikalus Nr. 4400-6379-4623, paskirtis kelių, esantį Upynos

miestelyje, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.10. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į laukus nuo Dungeriukų kelio (kelio Nr. 12-028),

žymėjimas plane 1-6, pastatytą 1977 m., ilgis 0,196 km, unikalus Nr. 4400-6380-2368, paskirtis kelių,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

esantį Dungeriukų kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.11. inžinerinį statinį – kelią Žakaimė – Dvarviečiai (kelio Nr. 12-076), žymėjimas plane 1-

15, pastatytą 1970 m., ilgis 0,331 km, unikalus Nr. 4400-6379-7980, paskirtis kelių, esantį Žakaimės

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.12. inžinerinį statinį – kelią Varsėdžių ferma – sodyba (kelio Nr. 12-015), žymėjimas plane

1-28, pastatytą 1979 m., ilgis 0,723 km, unikalus Nr. 4400-6359-4276, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.13. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo Žakaimės kelio į sodybą (kelio Nr. 12-077),

žymėjimas plane 1-21, pastatytą 1970 m., ilgis 0,311 km, unikalus Nr. 4400-6375-6100, paskirtis

kelių, esantį Juškaičių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.14. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į sodybą nuo Miško g. (kelio Nr. 12-086), žymėjimas

plane 1-12, pastatytą 1962 m., ilgis 0,247 km, unikalus Nr. 4400-6376-6783, paskirtis kelių, esantį

Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.15. inžinerinį statinį – kelią Kazokų kelias – sodyba (kelio Nr. 12-011), žymėjimas plane

1-15, pastatytą 1976 m., ilgis 0,45 km, unikalus Nr. 4400-6360-0271, paskirtis kelių, esantį

Plaušiniškės kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.16. inžinerinį statinį – kelią Vedrių kelias – nuvažiavimas į laukus (kelio Nr. 12-026),

žymėjimas plane 1-24, pastatytą 1968 m., ilgis 0,362 km, unikalus Nr. 4400-6365-5629, paskirtis

kelių, esantį Varsėdžių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.17. inžinerinį statinį – kelią Kalvalių kelias sodyba (kelio Nr. 12-060), žymėjimas plane 1-

23, pastatytą 1977 m., ilgis 0,485 km, unikalus Nr. 4400-6358-4658, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.18. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-080), žymėjimas plane 1-

12, pastatytą 1978 m., ilgis 0,179 km, unikalus Nr. 4400-6375-9779, paskirtis kelių, esantį Upynos

mstl., Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.19. inžinerinį statinį – kelią Karnagos g. – sodyba (kelio Nr. 12-049), žymėjimas plane 1-

32, pastatytą 1970 m., ilgis 0,747 km, unikalus Nr. 4400-6363-1276, paskirtis kelių, esantį Paežerio

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.20. inžinerinį statinį – kelią Paupis – Katyčiai (kelio Nr. 12-022), žymėjimas plane 1-19,

pastatytą 1983 m., ilgis 0,392 km, unikalus Nr. 4400-6358-4603, paskirtis kelių, esantį Paupio kaime,

Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.21. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-081), žymėjimas plane 1-

11, pastatytą 1976 m., ilgis 0,364 km, unikalus Nr. 4400-6375-8749, paskirtis kelių, esantį Upynos

mstl., Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.22. inžinerinį statinį – kelią Varsėdžių ferma – Jokubauskinė (kelio Nr. 12-014),

žymėjimas plane 1-18, pastatytą 1980 m., ilgis 0,539 km, unikalus Nr. 4400-6363-8828, paskirtis

kelių, esantį Pavarsėdžio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.23. inžinerinį statinį – kelią Kalvalių kelias – sodyba (kelio Nr. 12-059), žymėjimas plane

12-059, pastatytą 1974 m., ilgis 0,319 km, unikalus Nr. 4400-6362-9450, paskirtis kelių, esantį Lingių

Fermos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.24. inžinerinį statinį – kelią Dirbtuvės – kompleksas (kelio Nr. 12-006), žymėjimas plane

1-37, pastatytą 1972 m., ilgis 0,908 km, unikalus Nr. 4400-6355-6596, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.25. inžinerinį statinį – kelią Slėnio g. – Kiaukai (kelio Nr. 12-003), žymėjimas plane 1-56,

pastatytą 1977 m., ilgis 0,956 km, unikalus Nr. 4400-6355-5588, paskirtis kelių, esantį Paakmenio

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.26. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į laukus nuo kelio dirbtuvės - kompleksas (kelio

Nr. 12-007), žymėjimas plane 1-9 pastatytą 1981 m., ilgis 0,074 km, unikalus Nr. 4400-6355-5322,

paskirtis kelių, esantį Pakoplyčio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.27. inžinerinį statinį – kelią Vedrių kelias – sodyba (kelio Nr. 12-025), žymėjimas plane 1-

10, pastatytą 1979 m., ilgis 0,185 km, unikalus Nr. 4400-6366-7012, paskirtis kelių, esantį

Pavarsėdžio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;



3

1.28. inžinerinį statinį – kelią Kaltinėnų kelias – Papaukštkalnis (kelio Nr. 12-046),

žymėjimas plane 1-31, pastatytą 1988 m., ilgis 0,803 km, unikalus Nr. 4400-6376-9186, paskirtis

kelių, esantį Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.29. inžinerinį statinį – kelią Vedrių kelias – Paupis (kelio Nr. 12-021), žymėjimas plane 1-

18, pastatytą 1970 m., ilgis 0,424 km, unikalus Nr. 4400-6362-0414, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.30. inžinerinį statinį – kelią Kaltinėnų kelias – sodyba (kelio Nr. 12-066), žymėjimas plane

12-066, pastatytą 1979 m., ilgis 0,314 km, unikalus Nr. 4400-6375-9302, paskirtis kelių, esantį

Gudirvių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.31. inžinerinį statinį – kelią Akmenyno g. – Medsėdžio g. (kelio Nr. 12-027), žymėjimas

plane 1-13, pastatytą 1970 m., ilgis 0,229 km, unikalus Nr. 4400-6366-6966, paskirtis kelių, esantį

Varsėdžių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.32. inžinerinį statinį – kelią Lingių Fermų kelias – ežeras (kelio Nr. 12-058), žymėjimas

plane 1-48, pastatytą 1982 m., ilgis 0,669 km, unikalus Nr. 4400-6366-7026, paskirtis kelių, esantį

Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.33. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į laukus nuo Kalniškių II k. Miško gatvės (kelio

Nr. 10-15), žymėjimas plane 1-19, pastatytą 1972 m., ilgis 0,46 km, unikalus Nr. 4400-6355-4036,

paskirtis kelių, esantį Kalniškių II kaime, Tenenių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.34. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią prie fermų nuo Kalniškių II k. Melmento g. (kelio

Nr. 10-13), žymėjimas plane 1-11, pastatytą 1977 m., ilgis 0,21 km, unikalus Nr. 4400-6357-5391,

paskirtis kelių, esantį Kalniškių II kaime, Tenenių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.35. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią prie sodybos nuo Pajūralio g. (kelio Nr. 10-11),

žymėjimas plane 1-19, pastatytą 1973 m., ilgis 0,687 km, unikalus Nr. 4400-6355-5666, paskirtis

kelių, esantį Tenenių miestelyje, Tenenių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.36. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią prie sodybos nuo Kalniškių II k. Melmento g.

(kelio Nr. 10-12), žymėjimas plane 1-16, pastatytą 1973 m., ilgis 0,428 km, unikalus Nr. 4400-6355-

9133, paskirtis kelių, esantį Kalniškių II kaime, Tenenių seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.37. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Paežeris – Kliūkiai link kanalo (kelio Nr. 12-

037), žymėjimas plane 1-16, pastatytą 1978 m., ilgis 0,297 km, unikalus Nr. 4400-6358-4782,

paskirtis kelių, esantį  Kliūkių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.38. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į sodybą nuo kelio Pakoplytis – Kazokai (kelio Nr. 12-

010), žymėjimas plane 1-17, pastatytą 1976 m., ilgis 0,44 km, unikalus Nr. 4400-6363-0117, paskirtis

kelių, esantį  Rudalių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.39. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-149), žymėjimas plane 1-

6, pastatytą 1979 m., ilgis 0,22 km, unikalus Nr. 4400-6366-6311, paskirtis kelių, esantį Driežų

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.40. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į sodybą nuo Ąžuolų g. (kelio Nr. 12-008), žymėjimas

plane 1-12, pastatytą 1960 m., ilgis 0,304 km, unikalus Nr. 4400-6358-4580, paskirtis kelių, esantį

Senojo Obelyno kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.41. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo Patulės kelio į mišką (kelio Nr. 12-089),

žymėjimas plane 1-31, pastatytą 1961 m., ilgis 0,892 km, unikalus Nr. 4400-6364-2330, paskirtis

kelių, esantį Patulės kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.42. inžinerinį statinį – kelią Senasis Obelynas – Naujasis Obelynas (kelio Nr. 12-143),

žymėjimas plane 1-7, pastatytą 1962 m., ilgis 0,132 km, unikalus Nr. 4400-6367-9276, paskirtis kelių,

esantį Senojo Obelyno kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.43. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią į aštuonbutį (kelio Nr. 12-129), žymėjimas plane

1-6, pastatytą 1961 m., ilgis 0,122 km, unikalus Nr. 4400-6369-2277, paskirtis kelių, esantį Vytogalos

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.44. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į sodybą (kelio Nr. 12-044), žymėjimas plane 1-4,

pastatytą 1963 m., ilgis 0,117 km, unikalus Nr. 4400-6370-8289, paskirtis kelių, esantį  Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.45. inžinerinį statinį – kelią į sodybą nuo Užkalnio k. kelio (kelio Nr. 12-106), žymėjimas



4

plane 1-9, pastatytą 1969 m., ilgis 0,117 km, unikalus Nr. 4400-6374-1271, paskirtis kelių, esantį

Užkalnio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.46. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo Kaltinėnų kelio į sodybą (kelio Nr. 12-047),

žymėjimas plane 1-8, pastatytą 1977 m., ilgis 0,191 km, unikalus Nr. 4400-6363-9214, paskirtis kelių,

esantį Paežerio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.47. inžinerinį statinį – Lakštingalų gatvės atšaką, žymėjimas plane 1-6, pastatytą 1972 m.,

ilgis 0,089 km, unikalus Nr. 4400-6380-1427, paskirtis kelių (gatvių), esantį Šilalės mieste, Šilalės

rajono savivaldybėje;

1.48. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-114), žymėjimas plane 1-

29, pastatytą 1969 m., ilgis 0,413 km, unikalus Nr. 4400-6377-9052, paskirtis kelių, esantį Gaidėnų

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.49. inžinerinį statinį – kelią pro Karnagos senkapį (kelio Nr. 12-034), žymėjimas plane 1-

58, pastatytą 1971 m., ilgis 1,038 km, unikalus Nr. 4400-6379-4101, paskirtis kelių, esantį Paežerio

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.50. inžinerinį statinį – kelią Deblių kelias – Pakoplyčio kelias (pro kanalą) (kelio Nr. 12-

144), žymėjimas plane 1-30, pastatytą 1962 m., ilgis 0,652 km, unikalus Nr. 4400-6376-6444,

paskirtis kelių, esantį Senojo Obelyno kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.51. inžinerinį statinį – kelią į sodybą nuo Užkalnio k. kelio (kelio Nr. 12-108), žymėjimas

plane 1-9, pastatytą 1967 m., ilgis 0,106 km, unikalus Nr. 4400-6376-6736, paskirtis kelių, esantį

Užkalnio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.52. inžinerinį statinį – kelią Paiekvedis – sodyba (kelio Nr. 12-102), žymėjimas plane 1-

13, pastatytą 1966 m., ilgis 0,277 km, unikalus Nr. 4400-6376-6729, paskirtis kelių, esantį

Paiekvedžio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.53. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią per Akmenos upės slėnį (kelio Nr. 12-146),

žymėjimas plane 1-52, pastatytą 1967 m., ilgis 0,883 km, unikalus Nr. 4400-6376-7659, paskirtis

kelių, esantį Paakmenio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.54. inžinerinį statinį –Aukštutiškės k. kelią (kelio Nr. 12-109), žymėjimas plane 1-70,

pastatytą 1968 m., ilgis 0,833 km, unikalus Nr. 4400-6377-6347, paskirtis kelių, esantį Varsėdžių

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.55. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-103), žymėjimas plane 1-

10, pastatytą 1969 m., ilgis 0,212 km, unikalus Nr. 4400-6377-6369, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.56. inžinerinį statinį – privažiavimą iki sodybos (kelio Nr. 12-116), žymėjimas plane 1-13,

pastatytą 1960 m., ilgis 0,377 km, unikalus Nr. 4400-6376-5920, paskirtis kelių, esantį Negėrų kaime,

Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.57. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią į sodybą pro Lingių kapinaites (kelio Nr. 12-

070), žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1965 m., ilgis 0,211 km, unikalus Nr. 4400-6376-2483,

paskirtis kelių, esantį Lingių kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.58. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-145), žymėjimas plane 1-

6, pastatytą 1979 m., ilgis 0,142 km, unikalus Nr. 4400-6376-0312, paskirtis kelių, esantį Senojo

Obelyno kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.59. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-104), žymėjimas plane 1-

6, pastatytą 1961 m., ilgis 0,112 km, unikalus Nr. 4400-6376-5964, paskirtis kelių, esantį Varsėdžių

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.60. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į laukus nuo Varsėdžių kelio (kelio Nr. 12-043),

žymėjimas plane 1-29, pastatytą 1962 m., ilgis 0,414 km, unikalus Nr. 4400-6376-2461, paskirtis

kelių, esantį Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.61. inžinerinį statinį – išvažiavimą iš Dvaro g. į Deblių kelią (kelio Nr. 12-140), žymėjimas

plane 1-23, pastatytą 1963 m., ilgis 0,331 km, unikalus Nr. 4400-6376-6572, paskirtis kelių, esantį

Naujojo Obelyno kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.62. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į sodybą (kelio Nr. 12-093), žymėjimas plane 1-16,

pastatytą 1970 m., ilgis 0,245 km, unikalus Nr. 4400-6375-3873, paskirtis kelių, esantį Miškinių



5

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.63. inžinerinį statinį – kelią N. Obelynas – miškas (pro Tinginį), (kelio Nr. 12-139),

žymėjimas plane 1-7, pastatytą 1977 m., ilgis 0,219 km, unikalus Nr. 4400-6375-8016, paskirtis kelių,

esantį  Naujojo Obelyno, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.64. inžinerinį statinį – apvažiavimo kelią aplink S. Girėno tėviškę (kelio Nr. 12-131),

žymėjimas plane 1-21, pastatytą 1972 m., ilgis 0,251 km, unikalus Nr. 4400-6375-5779, paskirtis

kelių, esantį  Vytogalos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.65. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo komplekso kelio į laukus (kelio Nr. 12-091),

žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1976 m., ilgis 0,567 km, unikalus Nr. 4400-6375-6143, paskirtis

kelių, esantį Upynos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.66. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo Kliūkių kelio į laukus (kelio Nr. 12-121),

žymėjimas plane 1-17, pastatytą 1973 m., ilgis 0,508 km, unikalus Nr. 4400-6375-5802, paskirtis

kelių, esantį Vytogalos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.67. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo plento į laukus (kelio Nr. 12-125), žymėjimas

plane 1-31, pastatytą 1978 m., ilgis 0,745 km, unikalus Nr. 4400-6375-6198, paskirtis kelių, esantį

Vytogalos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.68. inžinerinį statinį – Pabremenio kelią pro fermas (kelio Nr. 12-138), žymėjimas plane 1-

58, pastatytą 1960 m., ilgis 1,403 km, unikalus Nr. 4400-6376-0267, paskirtis kelių, esantį Upynos

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.69. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią nuo plento į laukus pro akmenį (kelio Nr. 12-

135), žymėjimas plane 1-39, pastatytą 1962 m., ilgis 0,919 km, unikalus Nr. 4400-6370-0478,

paskirtis kelių, esantį Vytogalos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.70. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią nuo plento iki sodybos (kelio Nr. 12-115),

žymėjimas plane 1-9, pastatytą 1964 m., ilgis 0,178 km, unikalus Nr. 4400-6376-7368, paskirtis kelių,

esantį Negėrų kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.71. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią prie vandens bokšto (kelio Nr. 12-130),

žymėjimas plane 1-16 pastatytą 1964 m., ilgis 0,26 km, unikalus Nr. 4400-6370-5931, paskirtis kelių,

esantį Vytogalos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.72. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Varsėdžiai – Upyna į lauką (kelio Nr. 12-

042), žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1971 m., ilgis 0,287 km, unikalus Nr. 4400-6375-5646,

paskirtis kelių, esantį Papaukštkalnio  kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.73. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į sodybą (kelio Nr. 12-137), žymėjimas plane 1-

4, pastatytą 1967 m., ilgis 0,153 km, unikalus Nr. 4400-6372-4270, paskirtis kelių, esantį Pabremenio

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.74. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią iš Dvaro g. į laukus (kelio Nr. 12-141),

žymėjimas plane 1-32, pastatytą 1967 m., ilgis 0,512 km, unikalus Nr. 4400-6371-4428, paskirtis

kelių, esantį Naujojo Obelyno kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.75. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į lauką (kelio Nr. 12-111), žymėjimas plane 1-

15, pastatytą 1968 m., ilgis 0,237 km, unikalus Nr. 4400-6373-6494, paskirtis kelių, esantį Varsėdžių

kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.76. inžinerinį statinį – privažiavimo kelią nuo plento į sodybą (kelio Nr. 12-133),

žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1966 m., ilgis 0,265 km, unikalus Nr. 4400-6370-5975, paskirtis

kelių, esantį Vytogalos kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.77. inžinerinį statinį – kelią Pabremenis – sodyba (kelio Nr. 12-136), žymėjimas plane 1-

24, pastatytą 1975 m., ilgis 0,452 km, unikalus Nr. 4400-6375-5835, paskirtis kelių, esantį

Pabremenio kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.78. inžinerinį statinį – nuvažiavimą į sodybą nuo kelio Paežeris –Kliūkiai (kelio Nr. 12-

035), žymėjimas plane 1-19, pastatytą 1965 m., ilgis 0,376 km, unikalus Nr. 4400-6370-9275,

paskirtis kelių, esantį Paežerio  kaime, Upynos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.



6

3. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruotus Valstybės įmonės

Registrų centro Nekilnojamojo turto registre 1.1, 1.5 ir 1.47 papunkčiuose nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – statinius apskaityti Savivaldybės administracijos buhalterinėje apskaitoje

vidutine jų rinkos verte.

4. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

5. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

6. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-26 Nr. T1-238

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-27 10:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




